
Baličky
a Běžné účty

.":> Baličky

'>:" Profi účet . ..
Profi účet Profi účet GOLD pro začinajici Profi účet Poplatek

pro BD a SVJ mimo balíČekpodnikatele

Měsíční poplatek
.l

169,- '] ' 499,- : 169,- " ' 169,-" :l
l L t
.

Bonus v rámci konceptu Mojeodměny _

l l i l

: - : 70,- l 169,- : 43,- :
6 f

Konečná výše měsIČMho poplatku ~
_I

t
: 9!í',- l O,- : 126,- :

k

Vedení BěŽného úČtu v KČ

Měsíční výpis z úČtu elektronicky
}Uul&l

J i J i yl l J : 100,-/měs.
tt t.
iJ : yŕ : yt l J : zdarma

! ' $

Karta v rámci baličku Profi karta : Zlatá firemní karta :
} a Vkladová karia : Profi karta : Prdí karta

t
: poplatek v kapitole
: Karty

SLužba Expresní linka KB
úuůáSluŽba MojeBanka a/nebo MojeBanka

Business včetně služby přímý kanál
a Mobilní banka

iuuu

f kj : j : j : J 170,-/měs.P F
k

:u--m'zuAX-.

=",·2

MojeBanka l MojeBanka Business
ůádkú

přímý kanál

Profibanka
áäůůk

Mobilní banka
ůá0Wú

Položka vzniklá z trvalého příkazu k úhradě
nebo z inkasa z jiné banky

Příchozí platby

Odepsané inkaso

: " · , »7'
A. '

,

r '
%

.' ' ,.E" ' ' ' , ,0'

. , .

: ·ŠIN " .

· t S
0

V e . .

0

k
.,

'í ·

Příplatek za platbu zla do jiné banky
q I

zdarma : zdarma : zdarma : zdarma : 2,- '"l
t l

Cena za "Š ":' ['j,"' .í'.-' 'g... , ,' . . '
b ' · C

.., .. . . ..

· , · , ' ' " X N n , m

:.' e,3 ;,' "' " 'I ' ' 'N Ť p'; '2y "

Expresní linka KB 19,-
ääák

Zpracováni papírového příkazu k úhradě v KČ
pobočkou v den předáni 'l 69,-

muúZpracování ostatních papírových příkazů
(např. samoobslužný box, příkaz k inkasu
mezi účty vedenými v KB) - mimo případů 39,-
uvedených v poznámce ')

PoloŽka vzniklá z trvalého příkazu k automa-
tickému převodu 6,-

l l i t

: 19,- : 19,— : 19,- : 19,-
C k

l

: 69,- :
l

Ĺ t
t

l

: 39,- :
l

t

.

l t
ľ 6,~ ,
l I
,

S k

MojePlatba 6,- : 6,- :
t l
.

65',- : 6'?,- : 69,-
t l ;Ĺ.4"

·.

S t

t N,.

39,- : 3S',- : 39,-
K, O

: :""""E
6¢_ : 6" : 6,-

Ľ6,~ ' 6, ~ ' 6,— á'k
t

Č, '

5 Potřebujete vÍce informaci? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521. Platnost Sazebníku od 5. 12. 2017



. ,>.> V profjýčf , Profi úČet ' "'Poptaték" ' '
Profi účet Profi účet GOLD pro zaanajía j "' " '"' '

podnikatele pro BD a SV mimo baliček
.., ..... .. . .b ,

P r
bX

re
Y vr'', '

tBalíček 10 transakcí 'l 39,-/měs. : 39,-/'měs. : 39,-/měs. : 39,-/měs. : - ?2
I l l l ..X

"

S t t f »1;.'
BaliČek 25 transakcí 'l 95,-/měs. : 95,-/měs. : 95,-/měs. : 95,-/měs. :

Ĺ l l J'S

i" "" " i

Balíček 50 transakcí') 179,-/měs. : 179,-/měs. : 179,-/měs. : 179,-/měs. : - :í
l k t

" '',

t l i

BalíČek 75 transakci 'l 255,-/měs : 255,-/měs : 255,-/měs : 255,-/měs : - í:
€ l f

t l l

Balíček 100 tran$akcí'] 329,-/měs. : 329,-/měs. : 329,-/měs. : 329,-/měs. : Ĺ)
É t t.

Balíček 200 transakcí " 549 -lměs. : 549,-/měs. : 549,-/měs. : 549,-/měs. :
' ' ' !Uä1& ''"

f t S ' '

Měsíční výpis z BěŽného úČtu poštou 35,- : 35,- : 35,- : 35,- : 35,-/měs.
blC,k2ilůWc ! , . !. , , . . ! . . . !

: třetí a další : : : í
Běžný účet 60,- : běžný úČet ' 60,- : 60,- ' 60,-/mes. 'í'

! 60,- ' ' 0$·.' ' ' í;ä'
"'"""" .

t i I "MůjÚčet Plus - : zdarma 'l : - : - : - Š

""'.'
S:.

l S l

Profibanka ') 290,- : 290,- l 290,- : 290,- : 2'?0,-/měs, 2'
t t Ĺ E

káúju

Stříbrná firemní karta 9%,- i 990,- i 990,- i 990,- i 990,-/ročně
_." "

t l

Zlatá firemní karta 1 990,- l 1 990, : 1 990,- : 1 990,- : 1 990, lroČně '
l

l E
pojištění Profi Merlin lkoLektivní) 468,- : 468,- : 468,- : 468,- : 468,-/ročné

Č Ĺ ,'C
.,..' "".'."

S C l

Profi pojištění plateb 9%,-/1 990,- : 990,-/1 990,- : 990,-/1 '?90,- : 990,-/1 990,_ i ¶S'0,-/1 990,- '""
t l : lroČně

Oprávněni pro zmocněné osoby jsou v rámci služby MojeBanka l MojeBanka Business obsažených v balíčku Profi účet zdarma. V případě dokoupeni/využÍváni služby Profibanka
jsou zpoplatněna i oprávněni pro vŠechny zmocněné osoby v rámci služby MojeBanka a MojeBanka Business, příp. sluŽby přímý kanál.

"^.
... ... "'l Koncept MojeOd'měny - výhody pro začÍnajÍcÍ podnikatele!

>>

Bonus pro začínající podnikatele, tj. klienty, kteří začali podnikat nejpozději 2 roky před otevřením Profi účtu, je vyplácen po dobu 2 tet od otevřeni účtu.
Vždy následující měsíc je vráceno 100 %, ti. 169 KČ z popLatku za vedeni Profi účtu v případě, že na něm proběhne 1 aktivní transakce měsíčně.
Po dobu následujících 2 let (tedy 3.- 4. rok od otevření Profi účtu) bude začínajícím podnikatelům vyplácen měsíční bonus ve výši 70 KČ z poplatku za vede-
ni Profi účtu. Stači na něm i nadále plnit 1 aktivní transakci měsíčně.
Má-li klient vedeno vice Profi úČtů, je bonus poskytnut pouze na Profi účet klienta, který byl založen nejdříve.

Koncept MojeOdměny - odměňujeme bytová družstva a společenství vlastníků jednotek

Bytovým družstvům nebo společenstvím vlastníkům jednotek bude vždy následující měsíc vráceno 43 KČ z ceny za vedeni Profi účtu zpět!

'j Použije se v případě papírového příkazu k úhradě v KČ z úČtu vedeného v KČ na účet ve stejné měně v KB nebo na účet do jiné banky.
'l Baliček transakcí.
Balíček transakcí obsahuje položky za transakce zadané sluŽbou MojeBanka, MojeBanka Business nebo je-li sjednána Profibanka, Mobilní banka, položky vzniklé z trvalého
příkazu k úhradě, z inkasa z jiné banky, odepsaná inkasa a přichozi platby.

;;:" ;::" 'l Kancept MojeOdměny - odměňujeme majitele Profi úČtu a Profibanky

Majitelům Profibanky, kteří jsou zároveň majiteli Profi úČtu l Profi účtu GOLD bude vŽdy následující měsíc vráceno 100 KČ z ceny za vedení Profibanky.

'l Nepřipočítává se u odchozích plateb do jiné banky přes sluŽby MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka, přímý kanál, Mobílní banka a MojePlatba.
'j Poskytnutíúčtu MůjÚčet Plus, v případě zřÍzenÍbalíčku Profi účet GOLD, pro Fopl PO nebo pro statulárníorgán nebo člena statutárního orgánu v právnické osobě.

6 Potřebujete vÍce informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521. Platnost Sazebníku od 5. 12. 2017



>> Příkaz k povolení inkasa l trvalé příkazy k úhradě a k automatickému převodu

:> :.:>
Zřízeni Změna Zrušení

Expresní linka KB
I&ůbú

MojeBanka l MojeBanka Business

V pobočce prostřednictvím papírového příkazu
s použitím samoobslužného boxu

V pobočce prostřednictvím papírového příkazu

Trvalé příkazy k úhradě prostřednictvím papírového
příkazu nebo sluŽby EL KB na úČty dceřiných, přidru-
Žených a partnerských společností KomerČní banky
- MPSS, KB PS, KP a IKS KB

lWjljl

29,- 29,-

zdarma zdarma

39,—

69,—

l

I

t
f

l

t
t

Ĺ

t

t
6
t
l

39,—

69,—

zdarma zdarma

; zdarma
q

l

: zdarma
Ĺ

; zdarma

t: zdarma

l

: zdarma
Ĺ
I

>> Běžné úČty

>" Běžný účet pro převod pojistného "

měsíční poplatek

Běžný účet pro převod pojistného
' Zahrnuje tyto produkty a sLůžby:

Vedení Běžného účtu v Kč, jeden výpis z účtu elektronicky s měsíční Četnosti, 1.-5. položku pořízenou v kalendářním
měsíci prostřednictvím sluŽby MojeBanka l MojeBanka Business, a to v součtu za obě tyto sLuŽby lcena za zpracování
položkyv rámci mezibankovnIho platebního styku není zahrnuta], všechny položky zúčtované na základě příkazu
k automatickému převodu na vrub Běžného účtu lcena za platbu zla do jiné banky není zahrnuta], 1.-5, položka
vzniklá z vkladu hotovQsti v KČ nebo cizí měně.

zdarma

r— "_
>.> Běžný (kontokorentnÍ) účet

Cetko'vá cena se skládá ze součtu ceny za vedeni Běžného účtu nebo balíčku a ceny za spravováni úvěru.

>> Běžný účet pro cIrkevní organizace

měsíční poplatek

Běžný účet pro církevní organizace
WWW

Zahrnuje tyto produkty a služby:
Vedení BěŽného úČtu v KČ, sluŽby MojeBanka a MojeBanka Business, jeden výpis z úČtu elektronicky s měsíční
četností.

zdarma

>> Běžný úČet pro složeni peněžitých prostředků právnické osoby před vznikem
(např. vklad do základního kapitálu společnosti)

jednorázově

Vedení Běžného účtu v KČ nebo cizí měně pro složeni peněžitých prostředkŮ právnické osoby před vzni-
kem lnapř. vklad do základního kapitálu spoleČnosti), vČetně elektronických výpisů zasílaných e-mailem
s libovolnou Četnosti nebo poštou s Četností denně při pohybu na účtu

,äůú&

zdarma

7 Potřebujete více informaci? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521. Platnost Sazebníku od 5. 12. 2017



.>.> Běžné ÚČty pro úschovu u notáře l advokáta l soudního exekutora 'l

měsíční poplatek

Úročené účty v KČ

Neúročené účty v KČ a v cizí měně

l i:m ,,Běžný účet pro úschovu zahrnuje tyto služby:
Vedeni Běžného účtu, včetně elektronických výpisů s libwolnou četností nebo poštou s měáční četnosti, všechny
tuzemské bezhotovostní transakce, hotovostní operace Is výjimkou vkladu minci a smíšeného vkladu minci a bankovek
přes pokladní přepážku pokud vklad obsahuje vÍce než 50 ks mincQ a vydáni a proplácení soukromých Šeků.

60,—

zdarma

>> Běžný úČet v KČ pro exekutora "

měsíčnI poplatek

Vedeni Běžného účtu 60,—

" Podmínkou pro zřizeni tohoto účtu je aktivní podnikatelský Běžný účet l baliček.

>> Ostatní Běžné účty
__.._,_ _- _ . .

Měsíční poplatek Běžné účty v KČ
a cizí měně

vázaný Běžný účet
V Kč

Běžný účet Fondu
rozvoje bydlení v KČ

Běžný účet v KČ
pro financováni deve-
loperského projektu

Vedení prvního samostatného Běžného úČtu v KČ nebo
cizí měně, pokud klient nevlastni balíčkový Běžný účet

Vedení druhého a dalšího samostatného Běžného úČtu
v KČ nebo cizí měně, pokud klient vlastni balíčkový
Běžný úČet nebo jakýkoliv samostatný Běžný účet v KČ
nebo cizí měně

Vedení každého navázaného účelového účtu půjčky
včetně předávání či zasíláni výpisu z účtu
(je zúčtováváno z Běžného účtu Fondu rozvoje bydlení)

ujm
Vedení Běžných účtů v KČ v rámci baličku Municipality

Vedení neúročených Běžných účtů v kč, usd, eur "

100,-

60,—

t
S
t
t

t

k
t

t
t

b

T

F
t
f
t

K
t

k

100,-

60,—

~

zdarma

zdarma

t: 100,- : 100,-
l

f Q
t j ,E

: 60,- : 60,-
t S

b eu

l 35,- i
: : !Ĺ!

"
i Ĺl

l " ť'
l'.

t Ĺ 'É
t

t _ ±:'t

" Podmínkou pro zřIzeni tohoto účtu je aktivní podnikatelský Běžný účet l balíček v obsluze poboček, Korporátních a Obchodních divizi. ÚČty jsou určeny pro specifické obchody
a zajištěni aktivních obchodů a dále subjektům se specifickým' potřebami pro ubŽcni depozit za účctem evidence zejména 'nsolvenčni správci, mun'c'pal'ty mun'cipalitami
zřizované organizace l založené společnosti, veřejné vysoké školy, fakultní nemocnice, veřejné výzkumné instituce, nadace a nadační fondy a notáři pro výběr soudních poplatků,

>> výpisy z účtu

">'> Měsíční poplatek Elektronicky Poštou Předávání výpisů
osobním odběrem

$Měsíčně ') zdarma l 35,- l 30,- " : 135,-
,µ,1L,v ;

.

Týdně zdarma l 140,- i 240,-
lL&U1 ! '

k g

Denně při pohybu na účtu zdarma : 525,- : 625,-
I '

Zasílání výpisů na dvě různé adresy " l " i "
I l

.W. Ý ve fQrmátu SWIFT MT Sl40 : iZaslaní vypíšu z Bežného učtu do zahramci z podnetu 50,- za jednu stranu zašla- : :
klienta d r . 69,_ ~

neho výpisu, max. 3 000,- : ,
mésKňé F Ĺ

objednání archivního výpisu : i · ·
prostřednictvím služeb : : tisk na papír

výpis na vyžádáni klienta MojeBanka, MojeBanka : 100,- + 2,50 za každou
Business, Profibanka nebo : " : vytištěnou stranu

MuttiCash KB : : zápis dat na CD

b&U zdarma ,
: 1 00,- -l- 200,- za zápis na CD
1

8 Potřebujete vÍce informaci? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521. Platnost Sazebníku od 5. 12. 2017



>>

Zřízeni, změna a zrušení blokace a rezervace prostředků na Běžných úČtech v KČ a cizí měně

Převod Běžného úČtu mezi pobočkami KB z podnětu klienta při zachování ČÍsla úČtu
mwů

Zrušení Běžného účtu nebo balíčku z podnětu klienta

Zasláni upomínky - oznámeni o vzniku nepovoleného debetu l oznámeni o prodlení

Zasláni upomínky - výzvy k vyrovnání nepovoleného debetu l výzvy k vyrovnáni debetu
(upomínka je zpopLatněna pokud je dlužná částka rovna nebo vyšší než 1 000 KČ)

'"'

10(1,-
S

zdarma ii"

fši
zdarma %'

1#'

:'°=

500,-
=ä

Ceny jsou uvedeny v KČ a jsou zúčtovány v měně úČtu, Pro přepoČet se použije aktuální kurz ..deviza střed" KB.
'j Za vyhotoveni druhého výpisu bude účtována cena dle zvolené Četnosti vyhotovovánlv souladu s platným Sazebníkem KB.
Službu nelze poskytnout u výpisů denních a měsíčních obratů, ani u výpisů denních při pohybu na úČtu; lze ji sjednat jen u periodických výpisů (týdenních až měsIčních),
a to pouze za předpokladu stejné frekvence obou vyhotovenivýpisu.

" Měsíční výpisy ke všem Běžným účtům v rámci baličku Municipality zdarma.
" MěsíČní výpis pro Běžný (kontokorentní) úČet.

9 Potřebujete vÍce informaci? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521. Platnost Sazebníku od 5. 12. 2017


